
ÅRSMØTE 09. NOVEMBER 2022 KL. 18:00 PÅ ETAC, TRESFJORD 

 

Sak 1 Åpning 

 Formannen, Hans Jakop Frostad, ønsket velkommen. 

 

Sak 2 Valg av ordstyrer, referent og to personer til å underskrive protokollen 

 Hans Jakop ble valgt til ordstyrer og Alf-Henrik Håker til referent. Jøran Kjersem og Trond 

Lindet valgt til å skrive under protokollen. 

 

Sak 3 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 Innkalling har vært publisert på skytterlagets nettsider og Facebook-sider. I tillegg er sakliste 

og årsmøtedokumenter sendt til alle medlemmer på e-post. 

  

 Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 4 Godkjenning av årsmeldinger 

 4.1 Årsmelding fra hovedstyret 

  Hans Jakop refererte årsmeldingen fra hovedstyret. 

  Årsmeldingen enstemmig godkjent uten merknader. 

  

 4.2 Årsmelding fra jegergruppa ble referert av Hans Jakop. 

  Årsmeldingen enstemmig godkjent uten merknader. 

  

 4.3 Det er ikke lagt frem årsmelding fra ungdomsgruppa, men der har det vært liten aktivitet i år. 

 

Sak 5 Medlemskontingent 2023 

  18 år og eldre: kr 500,- 

  17 år og yngre: kr 300,- 

  Støttemedlem 18 år og eldre: kr 200,- 

  Støttemedlem 17 år og yngre: kr 150,- 

  Treningsmedlem fra andre lag: kr 1.000,- 

  Forslaget enstemmig vedtatt. 

 

  Det frivillige Skyttervesen vil kreve inn medlemskontingenten f.o.m. 01.01.2023 og vil trekke 

  kr 50,- i sentral medlemskontingent. 

 

 5.1 Satser for bruk av lagsvåpen i 6,5x55 

  Forslag: kr 1,- pr. skudd pga. økte løpskostnader. Betaling skjer fortløpende. 

  Forslaget enstemmig vedtatt. 

 

 5.2 Satser for storviltprøve 

  Medlemmer:   kr 0,- 

  Ikke-medlemmer: kr 200,- pr. dag 

   Storviltprøve kr 200,- pr. våpen for to første forsøk + kr 50,- for hvert av de neste. 

  Forslaget enstemmig vedtatt. 

 

 5.3 Treningstider på skytebanen 

  Felttrening 01. januar til 30. april på lørdager og søndager. 

Felttrening før Midt-norsk mesterskap og Landsskytterstevnet på onsdager og søndager et 

par uker før stevnene. 

  DFS-trening: tirsdag og torsdag kl. 16-21 

  Jegertrening: onsdag og søndag 

  Forslaget enstemmig vedtatt. 



 5.4 Terminliste 2023 

  Styret får fullmakt til å sette opp intern terminliste når Mørekretsens terminliste er vedtatt. 

  Vedtak: Enstemmig 

 

Sak 6 Innkomne saker 

  Det var ikke kommet inn noen saker fra medlemmene. 

 

Sak 7 Godkjenning av regnskap og budsjett 

  Hans Jakop refererte regnskapstallene som viser et overskudd på kr 16.331,42. 

Hans Jakop refererte også budsjettforslaget fra styret, som er lagt frem med forslag om 

underskudd i 2023. 

  Regnskap og budsjett enstemmig godkjent. 

 

Sak 8 Valg 

  Formann: Hans Jakop Frostad  Gjenvalg for 1 år 

  Styremedlem: Jøran Kjersem Gjenvalgt for 2 år 

  Styremedlem: Alf-Henrik Håker Gjenvalgt for 2år 

  Styremedlem: Oddgeir Lindset Ikke på valg 

  Styremedlem: Ingeborg Kjersem Ikke på valg 

  1. varamedlem: Trond Lindset Valgt for 2 år 

  2. varamedlem: Kirsti Øvstedal Ikke på valg 

 

  Formann ungdomsutvalg: Ingeborg Kjersem Valgt for 1 år 

  Medlem ungdomsutvalg: Tor Elling Kjersem  Valgt for 2 år 

  Medlem ungdomsutvalg: Geir Falch Ikke på valg 

 

  Formann jegergruppa: Geir Hoel Valgt for 1 år 

  Medlem jegergruppa: Gruppa ordner med egne medlemmer senere 

 

  Ammunisjonsforvalter: Hans Jakop Frostad Valgt for 1 år 

 

  Revisor: Øyvind Granberg  Valgt for 1 år 

  Revisor: Tor Elling Kjersem Valgt for 1 år 

 

  Banekontakt: Hans Jakop Frostad Valgt for 1 år 

 

  Utsendinger til ombudsmøte: Hans Jakop Frostad, Alf-Henrik Håker og Egil Lindset. 

 

Sak 10 Avslutning 

Hans Jakop orienterte om arbeidet med å gå til anskaffelse av lagsjakker for å profilere 

skytterlaget. 

 

Møtet slutt kl. 19:45 

 

 

Alf-Henrik Håker (sign.) Jøran Kjersem (sign.) Trond Lindset (sign.) 


